

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - KLEBER MORALES DE LIMA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário KLEBER MORALES DE LIMA R RUA GUANABARA 940 RESIDENCIAL IPANEMA 78555569 - SINOP - MT

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 956.970.631-72 **Matrícula**: 280234

Nome: KLEBER MORALES DE LIMA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023			
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total
KLEBER MORALES DE LIMA	11 104 37	2 001 01	13 106 28

Declaração de Reembolso - Ano Base 2	2023				
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		
Clinica Pro-movimento Marteleto E Filho Ltda - Me - 05.553.101/0001-03					
KLEBER MORALES DE LIMA	3.237,06	2.606,62	630,44		